[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2016                                                 с. Михайловка                                                     № 585-па
Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района (прилагается).

  2. Постановления администрации Михайловского муниципального района от 01.07.2009 № 508-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района» и от 04.04.2012 № 277-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 01.07.2009 № 508-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района» признать утратившими силу.

3. Отделу экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района (Маркова) разместить настоящий перечень на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Управлению по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района (Балабадько) опубликовать настоящий перечень в общественно-политической газете «Вперед».

5. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                             В.В. Архипов
Приложение
к постановлению администрации
Михайловского муниципального района
от «29» сентября 2016 года № 585-па
Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование
 на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района

	№

п/п
	Номер

в

реестре

имуще-

ства
	Адрес (местоположение) объекта
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Кадастровый номер на нежилое помещение, на часть нежилого помещения
	Номер части объекта недвижимости согласно седениям государстве-нного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	Номер
	Тип (кадастро-

вый, условный, устаревший)

	Тип (площадь-для земельных участков, зданий, помещений)
	Факти-

ческое
 значение/ проектиру-

емое

значение

(для
объектов незаверше-

нного строитель-

ства)
	Единица

измерения

(кв.м.)

	Наименование объекта

учета
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное

название
	ОГРНИП
	ИНН
	Дата

заключения договора
	Дата

окончания действий договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	762
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка,

ул. Колхозная, 99
	25:09:010501:2016
	кадастровый
	1
	площадь
	113,4
	кв.м.
	Нежилые

помещения
	Индивидуальный

 предприниматель

Кнышова

Нина Николаевна
	304251114900103
	252002945369
	30.05.2016
	31.05.2021

	2
	136
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка,

Красноармейская, 14а
	25:09:000000:440
	кадастровый
	25
	площадь
	31,5
	кв.м.
	Нежилое

 помещение
	Индивидуальный

 предприниматель

Ким Светлана Владимировна
	305251107500062
	252001571382
	02.02.2016
	02.01.2017

	Итого:
	144,9
	кв.м.